РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От15 декабря 2022 г.							№ 36

 О приведении нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством

.

Для упорядочения работы администрация Никольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Никольского сельского поселения №21 от 23.05.2022 года « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги. Предоставление во владение и в пользование объектов имущества. Включенных в перечень муниципального имущества предназначенного для предоставления во владения и (или) пользования субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  привести в соответствие с действующим законодательством .

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на главу сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава   сельского поселения 		 	  Н. С.Долгушин